
 برخورداری
۱۰۰ درصدی 

خوشاب از نعمت گاز 

با افتتاح پروژه گازرسانی به 
2روستای شهرستان رخ داد

 صفحه4

 رهایی از قصاص 
پس از 4 سال 

 آغاز عملیات اجرایی 
 و افتتاح چند طرح 

در جغتای 

بزرگداشت پدر شعر 
انقلاب در سبزوار

 قاتل نامرئی جان مادر 
 و فرزندی را 

در ششتمد گرفت

 واکنش عنایتی 
به تهدید لیدرها!

 با رضایت اولیای دم 
در سبزوار انجام شد 

با حضور استاندار انجام شد

با برپایی محفل شب شعر 
انقلاب انجام شد

رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران خبر داد:

آیت ا... علم الهدی در دیدار با جمعی از 
افسران نیروی هوایی ارتش در استان: 

 شناسایی ۱4 میلیارد دلار 
ذخایر معدنی جدید در کشور

 اگر ۱9 بهمن نبود
22 بهمن هم نبود 

3

کشف 47 کیلو تریاک 
از یک آمبولانس!

 صفحه4

 صفحه3

 صفحه2

 صفحه1

 صفحه4

استقبال گرم از جشن 
زمستانی سینما

 گزارش »خراسان رضوی« 
از حال و هوای بیستمین دوره 

جشنواره فیلم فجر مشهد

 صفحه2

3

4

در جلسه فعالان اقتصادی 
استان با رئیس سازمان 

امور مالیاتی کشور در اتاق 
مشهد مطرح شد 

وعده ما شنبه در راهپیمایی 22 بهمن

متحد برای ایران
 صفحه3

 پایان تنش آبی 
در 4 روستا 

تامین آب شرب پایدار بهداشتی 
 روستاهایی  در سرخس که  قبلا 

با تانکر آب رسانی می شدند

 صفحه4

فرمانده انتظامی ششتمد: 
قاچاقچیان این آمبولانس را 

کرایه کرده بودند 

 صفحه3

صندلی داغ 
مالیاتی در 
اتاق مشهد 

شهرستان  بی بی«  »گل  منطقه   
سرخس در مجاورت و دامنه کوه های 
هزارمسجد واقع شده است. یکی از 
مناطق ییلاقی که دارای آب و هوای 
نسبتا کوهستانی است و به لحاظ 

موقعیت جغرافیایی و سطح ...

یو
ش

  آر
س:

عک

مهدیان/ همزمان با چهل و چهارمین بهار انقلاب 
اسلامی، ساختمان اورژانس اجتماعی سطح 2 کاشمر، 
کارگاه گروه همیار ۷ نفره روستای عشرت آباد و طرح زیر 
سازی و آسفالت معابر روستایی بخش فرح دشت کاشمر 
با هزینه ای حدود 52 میلیارد و 850 میلیون ریال در 
کاشمر افتتاح شد و به بهره برداری رسید. به گزارش 
خراسان رضوی، مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی در 
آیین افتتاح ساختمان اورژانس اجتماعی سطح 2 کاشمر 
از مستقر بودن اورژانس اجتماعی در 20 شهرستان این 
استان خبر داد و گفت: راه اندازی اورژانس اجتماعی 
در سازمان بهزیستی جزو ضروریات بوده است. مسعود 
فیروزی  با اذعان به این که ضرورت دارد به دلیل مسائل 
متعدد و پیچیده ای که زندگی  شهرنشینی ایجاد می کند، 
مرکزی با گروهی از کارشناسان متخصص، زبده و 
آموزش دیده برای مداخله در فوریت ها راه اندازی شود، 

اظهار کرد: ورود به مداخلات برای موضوعاتی مانند 
کودک آزاری، همسر آزاری، فرزند آزاری، معلول آزاری، 
سالمند آزاری و مداخله هایی در مسائل حاد خانوادگی 
از جمله اقدام به خودکشی، خشونت های خانگی و... 
ضروری است. وی با بیان این که تمامی این مداخلات باید 
توسط گروهی زبده و متخصص باشد، یادآور شد: شاید 
مداخله در همان صحنه خاتمه پیدا کند یا در ادامه نیاز به 
پیگیری های درمانی و قضایی باشد  اما برخی مواقع نیاز 
است که فرد آسیب دیده توسط دیگر مراکز بهزیستی در 
سطوح مختلف پذیرش شود و سپس توانمندسازی در یک 
بازه زمانی خاص اتفاق بیفتد. مدیرکل بهزیستی خراسان 
رضوی با اشاره به این که اکنون در 20 شهرستان بالای 
50 هزار نفر خراسان رضوی اورژانس اجتماعی مستقر 
است، تصریح کرد: شهرهایی که اورژانس اجتماعی 

ندارند توسط همین شهرها پوشش داده می شوند.

بخشدار بخش فرح دشت نیز گفت: به برکت نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران و تلاش دولتمردان 
از ابتدای امسال تاکنون اعتبارات عمرانی و جاری 
دهیاری ها حدود ۴۳ درصد افزایش یافته است. ولی 
ا... واعظ اظهار کرد: در این مدت حدود ۹ میلیارد تومان 
اعتبار به بخش تازه تأسیس فرح دشت اختصاص یافته 
است. وی یادآور شد: با افزایش این اعتبارات، بخش 
فرح دشت به کارگاه عمرانی تبدیل شده به طوری که در 
دورترین، کوچک ترین و بزرگ ترین روستا دو تا سه پروژه 
عمرانی در حال انجام است. بخشدار بخش فرح دشت با 
بیان این که پروژه های عمرانی در ۱۱ سرفصل به مبلغ ۶ 
میلیارد و 200 میلیون تومان در تمامی روستاها انجام 
می شود، از افتتاح پروژه آسفالت به متراژ ۳2 هزار متر 
مربع در 5 روستا و زیرسازی و بتن ریزی در دو روستا به 

طور همزمان خبر داد. 

افتتاح 3 پروژه عمرانی و درمانی در کاشمر  آغاز پویش سبز بذر کاری 
و نهال کاری در تربت جام

اعلمی/ رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
تربت جام از آغاز پویش سبز بذر کاری و نهال 
کاری همزمان با گرامی داشت دهه فجر در 
این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی،  محمدرضا توسلی همچنین افزود: 
در پویش سبز بذر کاری، در روستای بیدک 
250 هکتار از اراضی ملی با مشارکت 
جوامع محلی و منابع طبیعی بذر کاری می 
شود تا دامداران بتوانند در سال های آینده 
از پوشش گیاهی آن برای چرای دام استفاده 
کنند. وی همچنین اعلام کرد: طی یک ماه 
آینده حدود 20 هزار نهال در منطقه تربت 
جام غرس خواهد شد و امیدواریم مردم در 
این پویش سبز با منابع طبیعی شهرستان 

همکاری لازم را داشته باشند.

واکنش عنایتی به تهدید لیدرها!
رضا عنایتی مربی خوب مشهدی 
سه هفته پیش مسئولیت هدایت 
تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان 
را در حالی پذیرفت که این تیم 
در قعر جدول جا خوش کرده و با 
این کار ریسک بزرگی را به جان 
خریده است.هر چند که عنایتی 
در دو بازی گذشته مقابل تیم 
های هوادار و پیکان به تساوی 
بدون گل دست یافت و 2 امتیاز 
را برای هواداران  نفت مسجد 
سلیمان به دست آورد، اما در 
هفته نوزدهم مقابل استقلال 
که با این تیم به شهرت رسیده 
و آرزوی سرمربیگری این تیم را 
دارد، متقبل شکست شده است، 
بازی که حاشیه های زیادی 
داشت و حتی لیدرهای نفت 
مسجد سلیمان، بازیکنان تیمش 
را تهدید هم کرده بودند، اما او از 
تیم و بازیکنانش حمایت کرده و 
معتقد است که این تیم می تواند 

در لیگ برتر بماند.
عنایتی در واکنش به ماجرای 
تهدید در رختکن تیمش گفت: 
اصلا در رختکن حضور نداشتم و 
وقتی به خانه آمدم از طریق رسانه 
ها این ماجرا را متوجه شدم. اگر 
لیدری تیمم را تهدید کند یک 
لحظه هم من را آن جا نخواهید 
دید. باید اول در تمرین حضور یابم 
و ببینم ماجرا چیست و پس از آن 
تصمیم گیری می کنم. مطمئن 
باشید با قاطعیت واکنش نشان 
می دهم ، چون تیم من مانند 
خانواده ام است و هیچ کسی حق 

ندارد خانواده ام را تهدید کند.
او همچنین درباره این که با قبول 
هدایت تیم نفت مسجد سلیمان 
ریسک بزرگی را به جان خریده 
است، افزود:این موضوع را قبول 
دارم. تمام کسانی که با من ارتباط 
دارند، می گویند با انتخاب تیم 
نفت ریسک بالایی کردم، ولی به 
دنبال این هستم که بتوانم اتفاقات 
عجیب و غریب را امتحان کنم. 
مطمئنم این طور نمی شود که نفت 

مسجد سلیمان سقوط کند . در 
پایان فصل موفقیت تیم را خواهید 
دید. به نظرم ماندن در لیگ برتر 
برای تیم نفت کمتر از قهرمانی 

نیست.
عنایتی درباره بازی برابر استقلال 
تهران اظهار کرد: به نظرم بازی 
بدی نشد و هر دو تیم برای کسب 
امتیاز به این بازی آمده بودند. 
بالطبع بازی کردن با حضور 
تماشاگران مقابل تیم بزرگ 
استقلال سخت می شود، ولی 
بچه های ما نشان دادند که با تمام 

وجودشان می توانند بازی کنند.
او ادامه داد: فرق ما با تیم 
استقلال در یک بازیکن یعنی 
مهدی قایدی بود، او به روزهای 
خوبش بازگشته و واقعا تعیین 
کننده بود. بودجه مهدی قایدی 
۴0 میلیارد تومانی با بودجه کل 
تیم نفت مسجد سلیمان برابری 
می کند و متاسفانه دیدید که 
تیم ما چه شرایط سختی دارد. 
سرمربی تیم نفت مسجد سلیمان 
افزود: بازیکنان فکر آرام ندارند 
و به همین دلیل در داخل زمین 
تمرکز بالایی ندارند. استقلال 
از این فرصت استفاده کرد. 
نمایش خوبی داشتیم، ولی باید 
در استفاده از موقعیت ها بهتر 
کار کنیم. به نظرم خیلی از تیم 
های بزرگ تر ایران نتوانستند به 
اندازه ما روی دروازه استقلال 
موقعیت ایجاد کنند. این بازی را 
فراموش می کنیم و برای بازی 
مهم صنعت نفت آبادان آماده می 
شویم.رضا عنایتی در پاسخ به این 
سوال که آیا نفت در لیگ برتر می 
ماند یا خیر، گفت: من قولی به 
هیچ کسی ندادم و قولی که می 
توانم بدهم این است که شرایط 
نسبت به نیم فصل اول بهتر شود. 
وقتی شرایط مالی باشگاه بد باشد 
به تیم ضربه می زند و دوباره می 
گویم اگر مسئولان می خواهند 
کاری انجام دهند همین حالا باید 

این کار را پیگیری کنند.
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مشاهده قوی فریادکش برای نخستین بار در رشتخوار
خاکشور / رئیس اداره محیط زیست 
رشتخوار  گفت: محیط بانان و نیروهای 
زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی 
شهرستان رشتخوار در پایش پرندگان 
آبزی و کنارآبزی برای نخستین بار در 
استان و در محل سد شهید یعقوبی 
شهرستان رشتخوار، پنج قطعه قوی 
 Cygnus( فریادکش با نام علمی
cygnus( را مشاهده و حضورشان را 
مستند کردند.توانا افزود: قوی فریادکش 
گونه ای قو است که در نیمکره شمالی 
زمین زندگی می کند و همانندی زیادی 
به قوی گنگ و کوچک دارد. جثه این قو 
از قوی کوچک، بزرگ تر است و نوکش 

بیشتر زرد است تا سیاه.قوی فریادکش 
در مناطق نزدیک به قطب شمال در 
سه قاره آسیا، اروپا و آمریکای شمالی 
زندگی و تخم گذاری می کند.وی درباره 
ویژگی های ظاهری این گونه اظهار 
کرد: طول بدن این قو، بین ۱۴5 تا ۱۶0 
سانتی متر است و طول بال های بازشده 
آن به 2۱8 تا 2۴۳ سانتی متر می رسد.
وی اضافه کرد: این گونه، گستره وسیعی 
از انواع زیستگاه های تالابی شامل 
دریاچه های وسیع و کم عمق با نیزارهای 
حاشیه ای، باتلاق ها، رودخانه های 
بزرگ و سواحل دریاها را به عنوان 

زیستگاه انتخاب می کند.
مشت زن مشهدی در جمع برترین های تیم ملی

رقابت های انتخابی تیم ملی بوکس 
برگزار شد و ۱۷ مشت زن  برتر به اردوی 
تیم ملی راه یافتند. مسابقات انتخابی 
درون اردویی تیم ملی بوکس در سالن 
بوکس حاج احمد ناطق نوری برگزار شد 
که با اعلام حسین نهرودی سرمربی تیم 
ملی در این مرحله از مسابقات فرصتی 
دوباره در اختیار چهره های جدید که 
مورد تایید هیئت بوکس استان خود 

بودند، قرار گرفت.
در مسابقات روز اول ۱0 پیکار و در 
رقابت های روز دوم نیز 8 مبارزه انجام 

شد که در نهایت ۱۷ بوکسور موفق 
شدند، جواز ادامه حضور در اردو را به 

دست آورند. 
در بین منتخبان بوکس کشورمان، 
علی حبیبی نژاد از مشهد در کنار آرشام 
حسنی، باقر فرجی، مهدی امیری، حسین 
جدی، مسلم مقصودی، فردین مرادی، 
مهدی خسروی، سجاد محمدپور، دانیال 
شه  بخش،   کسری طهماسبی، مهدی 
سرباز، حسین میراحمدی، شاهین 
موسوی، میثم قشلاقی، پوریا امیری و 

روزبه صفری حضور دارد.

مرکز درمان ناباروری در تربت جام راه اندازی می شود
حقدادی/ معاون بهداشت دانشکده 
علوم پزشکی تربت جام گفت: با توجه به  
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
مرکز درمان ناباروری برای زوج هایی که 
مشکلات ناباروری دارند به زودی در تربت 

جام راه اندازی خواهد شد. 
به گزارش خراسان رضوی، منصوره 
مکارم افزود: با شروع به کار این مرکز، 
زوج های نابارور در منطقه تربت جام 
تحت پوشش قرار می گیرند و خدمات 
درمانی به آنان ارائه خواهد شد.وی 
تاکید کرد: برای تحقق اهداف و 

برنامه های قرارگاه جوانی جمعیت، همۀ 
دستگاه ها و سازمان ها باید همکاری 
داشته باشند و همگی باید در کنار هم با 
همدلی و همراهی برای تحقق اهداف 
و برنامه های قرارگاه جوانی جمعیت 

تلاش کنیم.
مکارم بیان کرد: همه باید احساس 
مسئولیت کنیم و با فرهنگ سازی و 
آگاهی بخشی نسبت به جنبه های 
مثبت ازدواج و فرزندآوری بر باورهای 
ناصحیح که برای خانواده ها ایجاد شده 

است غلبه کنیم .

بازیکن آویژه در تیم ملی بسکتبال

اسامی دعوت  شدگان به اردوی آینده 
تیم ملی بسکتبال ایران توسط سعید 
ارمغانی، سرمربی این تیم اعلام 
شد که در بین دعوت شدگان حسن 
علی  اکبری بازیکن تیم آویژه صنعت 
پارسای مشهد نیز حضور دارد.آرن 
داودی، سجاد مشایخی، سینا واحدی، 
رسول مظفری، بهنام یخچالی، پیتر 
گریگوریان، نوید رضایی فر، محمد 
جمشیدی، متین آقاجانپور، امیرحسین 

یازرلو، سجاد پذیرفته، جلال آقا میری، 
ارسلان کاظمی، محمد حسن زاده، 
میثم میرزایی و حسن علی اکبری ۱۶ 
بازیکن دعوت شده هستند که باید 
جمعه 2۱ بهمن به اردوی تیم ملی 
ملحق شوند.تیم ملی بسکتبال در پنجره 
انتخابی جام جهانی ۴ اسفند در توکیو به 
مصاف تیم ملی ژاپن می رود و ۷ اسفند 
در هنگ کنگ رودرروی تیم ملی چین 

قرار خواهد گرفت.
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